
1 / 1

Pozvánka
na schůzi rady města č. 22/2023,

která se bude konat 10. 7. 2023 v 15:00 hodin.
Místo konání: obřadní síň, radnice

Program jednání:

Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů1.
Schválení programu jednání2.
Aktuální informace vedení města3.
Uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VBř. a dohoda o umístění stavby J.A.4.
Komenského, č. parc. 993 Pečky
Použití znaku města Pečky - Kniha "Místopis Kolínska"5.
Rekonstrukce střechy – restaurace na fotbalovém hřišti Pečky6.
Oprava štítů u budov čp. 46 Masarykovo nám. a čp. 139 Petra Bezruče Pečky7.
Žádost o splátkový kalendář8.
Zveřejnění záměru na pronájem části chodníku před čp. 656 Masarykovo nám. Pečky9.
Zveřejnění záměru na pronájem části chodníku před čp. 80 Masarykovo nám. Pečky10.
Použití znaku města Pečky pro Klub českých turistů11.
Čerpání rezervního fondu - Městská knihovna12.
Kontrola plnění usnesení13.
Intenzifikace ČOV Pečky - Dodatek č. 4 k SoD uzavřené dne 17.06.2022, číslo smlouvy14.
objednatele 860

 

Podpisy odpovědných osob:

Milan Paluska - starosta(ka) v. r.

28. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

